

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 2020-11-25

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.24.2020

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 24 oraz 25 listopada 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Budowa mostu nad rzeką Noteć wraz z przebudową drogi gminnej nr 150833C w miejscowości Kobylniki”**.

Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego nr: PIFZ-Z.271.24.2020.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że istniejący obiekt należy wyremontować zgodnie z wymaganiami w odpowiedzi na pytanie nr 11 z dn. 19.11.2020r. i nie będzie brał pod uwagę wymagań dla obiektów mostowych stawianych przez Agencję Rezerw Materiałowych?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający potwierdza, że istniejący obiekt należy wyremontować zgodnie z odpowiedzią nr 11 z dnia 19.11.2020r.

Pytanie 2:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18 z dn. 19.11.2020r., kto będzie kwalifikował elementy konstrukcyjne mostu posiadające ubytki korozyjne, jako elementy które należy odtworzyć?

Pytanie 3:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18 z dn. 19.11.2020r., jakie kryteria uszkodzeń i w jakim zakresie będą kwalifikowały element obiektu do odtworzenia?

Odpowiedź na pytanie 2 i 3:

Należy odtworzyć wszystkie elementy mostu posiadające ubytki korozyjne do stanu pozwalającego na ich pełne zastosowanie (bez ograniczeń) przy ponownym montażu obiektu. Należy ściśle przestrzegać wytycznych rozbiórki, opracowanych dla tego typu mostów składanych.

Pytanie 4:

W nowym kosztorysie dla robót mostowych nie uwzględniono zmiany ilości wpustów krawężnikowych. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 20 z dnia 19.11.2020 r. powinno być ich 16 szt., a w nowym kosztorysie pozostała stara ilość czyli 18 szt.

Odpowiedź na pytanie 4:

W załączeniu skorygowany – obowiązujący kosztorys dla robót mostowych.

Zamawiający

Kierownik
Referatu Planowania, Inwestycji
i Funduszy Zewnętrznych
Monika Winiarczyk